
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14.04.2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 45357269

DIČ: CZ45357269

Projektant: IČ: 24662038

U-PROJEKT DOS s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ: 06324827

SPRINCL s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

III/19347 a III/19348 Kvíčovice (2.etapa)

SO 102 - Komunikace - obec Kvíčovice

BERGER BOHEMIA a.s.

Strana 1 z 16



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14.04.2020

Zadavatel:  Projektant:
U-PROJEKT DOS 

s.r.o.

Uchazeč: BERGER BOHEMIA a.s. Zpracovatel: SPRINCL s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce 0,00

      2 - Zakládání 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

      57 - Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné 0,00

      59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

      91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

SO 102 - Komunikace - obec Kvíčovice

III/19347 a III/19348 Kvíčovice (2.etapa)

Strana 3 z 16



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14.04.2020

Zadavatel:  Projektant:
U-PROJEKT DOS 

s.r.o.

Uchazeč: BERGER BOHEMIA a.s. Zpracovatel: SPRINCL s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce 0,00

1 K 113107183
Odstranění podkladu živičného tl 150 mm strojně pl 

přes 50 do 200 m2
m2 88,65 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 

200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s 

naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 

mm

VV vjezdy

VV 7,3+15+19,8+11+18,15+17,4 88,65

VV Součet 88,65

2 K 113107162
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm 

strojně pl přes 50 do 200 m2
m2 105,95 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 

200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s 

naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. 

vrstvy přes 100 do 200 mm

VV vjezdy

VV 7,3+15+19,8+11+18,15+17,4+17,3 105,95

VV Součet 105,95

3 K 113107223
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm 

strojně pl přes 200 m2
m2 429,48 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s 

naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. 

vrstvy přes 200 do 300 mm

VV MK, parkoviště

VV 28,68+37,30+30,1+79,2+254,2 429,48

VV Součet 429,48

4 K 113154265
Frézování živičného krytu tl 200 mm pruh š 2 m pl do 

1000 m2 s překážkami v trase
m2 175,28 0,00 CS ÚRS 2020 01

III/19347 a III/19348 Kvíčovice (2.etapa)

SO 102 - Komunikace - obec Kvíčovice

Strana 4 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Frézování živičného podkladu nebo krytu  s naložením na dopravní 

prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 s překážkami v trase pruhu 

šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 200 mm

VV MK, parkoviště

VV 28,68+37,30+30,1+79,2 175,28

VV Součet 175,28

5 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 47,80 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP

Vytrhání obrub  s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na 

vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků 

nebo obrubníků stojatých

VV Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých

VV 8+7,1+2,8+14+15,9 47,80

VV Součet 47,80

6 K 121151113
Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm 

strojně
m2 447,94 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy 

do 200 mm

VV sejmutí ornice

VV
(55,9+51,9+11,2+32,2+77,75+43,58+28,1+21,6+7,1+10,51+2

0+38,2+49,9)
447,94

VV Součet 447,94

7 K 122252204

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a 

dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 

strojně

m3 232,53 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v 

hornině třídy těžitelnosti I přes 100 do 500 m3

VV vjezdy

VV
(13,33+15,33+22,56+13,91+14,37+16,30+9,55+15,86+7,23+2

4,75)*0,12
18,38

VV (16,2+23,8)*0,22 8,80

VV MK, parkoviště

VV 254,2*0,12 30,50

VV aktivní zóna

VV parkoviště, MK

VV (278,55+24,48+30,62+16,05)*0,5 174,85

VV Součet 232,53

8 K 132251101
Hloubení rýh nezapažených  š do 800 mm v hornině 

třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně
m3 2,84 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP

Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna 

do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 

do 20 m3

VV hloubení rýhy pro trativod

VV (25,25)*0,45*0,25 2,84

VV Součet 2,84

9 K 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
m3 232,53 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 

000 do 10 000 m

VV vjezdy

Strana 5 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV
(13,33+15,33+22,56+13,91+14,37+16,30+9,55+15,86+7,23+2

4,75)*0,12
18,38

VV (16,2+23,8)*0,22 8,80

VV MK, parkoviště

VV 254,2*0,12 30,50

VV aktivní zóna

VV parkoviště, MK

VV (278,55+24,48+30,62+16,05)*0,5 174,85

VV Součet 232,53

10 K 162751119

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 

z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 

m přes 10000 m

m3 1 987,45 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 

Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

VV vjezdy

VV
((13,33+15,33+22,56+13,91+14,37+16,30+9,55+15,86+7,23+

24,75)*0,12)*9
165,45

VV ((16,2+23,8)*0,22)*9 79,20

VV MK, parkoviště

VV (254,2*0,12)*9 274,54

VV aktivní zóna

VV parkoviště, MK

VV ((278,55+24,48+30,62+16,05)*0,5)*9 1 573,65

VV odpočet násypu

VV -11,71*9 -105,39

VV Součet 1 987,45

11 K 171152101
Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů 

zhutněných silnic a dálnic
m3 11,71 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP

Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště s 

rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením 

povrchu násypu z hornin soudržných

VV dosypání kolem obrubníku

VV 113,92*0,015+10 11,71

VV Součet 11,71

12 K 181351103
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v 

rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně
m2 440,75 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 

strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm

VV Rozprostření ornice

VV
11,75+24,85+11+33,121+79,23+53,82+38,2+19,8+10,51+7,05

+21,56+49,98+58,24+21,641
440,75

VV Součet 440,75

13 K 181411131
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 

m2 v rovině a ve svahu do 1:5
m2 440,75 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 

výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5

VV
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v 

rovině a ve svahu do 1:5

Strana 6 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV
11,75+24,85+11+33,121+79,23+53,82+38,2+19,8+10,51+7,05

+21,56+49,98+58,24+21,641
440,75

VV Součet 440,75

14 K 181152302
Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se 

zhutněním
m2 562,51 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo 

skalních se zhutněním

VV chodník

VV 28,21*1,1 31,03

VV vjezdy

VV
(13,33+15,33+22,56+13,91+14,37+16,30+9,55+15,86+7,23+2

4,75+79,78)*1,1
256,27

VV MK, parkoviště

VV (16,51+30,62+24,48+173,98+4,6)*1,1 275,21

VV Součet 562,51

15 M 00572470 osivo směs travní univerzál kg 15,43 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP osivo směs travní univerzál

VV osivo směs travní univerzál

VV
(11,75+24,85+11+33,121+79,23+53,82+38,2+19,8+10,51+7,0

5+21,56+49,98+58,24+21,641)/100*3,5
15,43

VV Součet 15,43

16 K 919735113 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm m 10,70 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu  hloubky přes 100 do 

150 mm

VV Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm

VV 3,5+4,1+3,1 10,70

VV Součet 10,70

17 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 342,24 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením a s hrubým 

urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

VV odpad - beton

VV 9,8 9,80

VV odpad - asfalt 

VV 28,013+89,743 117,76

VV odpad - kamenivo

VV 25,709+188,971 214,68

VV Součet 342,24

18 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 

sypkých materiálů
t 6 502,48 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením a s hrubým 

urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

VV odpad - beton

VV 9,8*19 186,20

VV odpad - asfalt 

VV (28,013+89,743)*19 2 237,36

VV odpad - kamenivo

VV (25,709+188,971)*19 4 078,92

VV Součet 6 502,48

Strana 7 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

19 K 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 

dopravu
t 342,24 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP Nakládání na dopravní prostředky  pro vodorovnou dopravu suti

VV odpad - beton

VV 9,8 9,80

VV odpad - asfalt 

VV 28,013+89,743 117,76

VV odpad - kamenivo

VV 25,709+188,971 214,68

VV Součet 342,24

20 K 997221615
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01
t 9,80 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 

prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

VV bude fakturováno dle vážních lístků po odsouhlasení TDI

VV odpad - beton

VV 9,8 9,80

VV Součet 9,80

21 K 997221845R
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 

asfaltového s obsahem dehtu
t 117,76 0,00

PP
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového s 

obsahem dehtu

VV bude fakturováno dle vážních lístků po odsouhlasení TDI

VV odpad - asfalt 

VV 28,013+89,743 117,76

VV Součet 117,76

22 K 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 

kamení kód odpadu 17 05 04
t 590,07 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy 

a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

VV bude fakturováno dle vážních lístků po odsouhlasení TDI

VV odpad - kamenivo

VV 25,709+188,971 214,68

VV odpad - zemina

VV (232,53-11,71)*1,7 375,39

VV Součet 590,07

D 2 Zakládání 0,00

23 K 211971110
Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze 

nebo zářezu sklonu do 1:2
m2 9,72 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo 

trativodů  v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2

VV
Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo 

zářezu sklonu do 1:2

VV 25,25*0,35*1,1 9,72

VV Součet 9,72

24 M 69311060
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 

drenážní PP 200g/m2
m2 9,72 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 200g/m2

Strana 8 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 

200g/m2

VV 25,25*0,35*1,1 9,72

VV Součet 9,72

25 K 212752102

Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 

4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 150 

pro liniové stavby

m 25,25 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP

Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se 

zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném 

výkopu trubka korugovaná sendvičová PE-HD SN 4 celoperforovaná 

360° DN 150

VV trativod DN 150

VV 25,25 25,25

VV Součet 25,25

D 5 Komunikace pozemní 0,00

D 57 Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné 0,00

26 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 774,07 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Podklad ze štěrkodrti ŠD  s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 

150 mm

VV chodník

VV 28,21 28,21

VV vjezdy

VV
13,33+15,33+22,56+13,91+14,37+16,30+9,55+15,86+7,23+24

,75+79,78
232,97

VV MK, parkoviště

VV ŠDa

VV 16,51+30,62+24,48+173,98+4,6 250,19

VV ŠD

VV (16,51+30,62+24,48+173,98+4,6)*1,05 262,70

VV Součet 774,07

27 K 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2 699,40 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Podklad ze štěrkodrti ŠD  s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 

250 mm

VV aktivní zóna

VV parkoviště, MK

VV (278,55+24,48+30,62+16,05)*2 699,40

VV Součet 699,40

28 K 564952111
Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 

150 mm
m2 232,97 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton)  s 

rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 150 mm

VV vjezdy, parkovací stání 

VV
13,33+15,33+22,56+13,91+14,37+16,30+9,55+15,86+7,23+24

,75+79,78
232,97

VV Součet 232,97

29 K 565155121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 

kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m
m2 243,22 0,00 CS ÚRS 2020 01

Strana 9 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo 

střednězrnné - OKS)  s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 

m, po zhutnění tl. 70 mm

VV ACP 16+ 50/70

VV MK, parkoviště

VV 14,14+30,62+24,48+173,98 243,22

VV Součet 243,22

30 K 577144121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 

mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu
m2 243,22 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS)  s rozprostřením a se 

zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po 

zhutnění tl. 50 mm

VV ACO 11+ 50/70

VV MK, parkoviště

VV 14,14+30,62+24,48+173,98 243,22

VV Součet 243,22

31 K 919732211
Styčná spára napojení nového živičného povrchu na 

stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním
m 28,70 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP

Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na 

stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem 

vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně 

prořezání spáry

VV
Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající 

za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním

VV 18+3,5+4,1+3,1 28,70

VV Součet 28,70

D 59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné 0,00

32 M 59245018
dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm 

přírodní
m2 31,03 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní

VV chodník

VV 28,21*1,1 31,03

VV Součet 31,03

33 M 59245020
dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm 

přírodní
m2 256,27 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní

VV vjezdy

VV
(13,33+15,33+22,56+13,91+14,37+16,30+9,55+15,86+7,23+2

4,75+79,78)*1,1
256,27

VV Součet 256,27

34 M 59245006.R
dlažba skladebná betonová pro nevidomé 

200x100x80mm barevná
m2 15,80 0,00

PP dlažba skladebná betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná

VV MK, parkoviště

VV (4,6+2,4+2,16+2+3,2)*1,1 15,80

VV Součet 15,80

35 K 01R D+M Přídlažba tl. 0,1m do betonového lože m 101,14 0,00

PP D+M Přídlažba tl. 0,1m do betonového lože

VV D+M Přídlažba tl. 0,1m do betonového lože

VV 69,45+14,59+2,5+7,2+7,4 101,14

VV Součet 101,14

Strana 10 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

36 M 04233 ACO KerbDrain KD405 A - revizní díl 0,5m, H405 ks 3,00 0,00

PP ACO KerbDrain KD405 A - revizní díl 0,5m, H405

VV žlabová linie 4

VV 3 3,00

VV Součet 3,00

37 M 04231 ACO KerbDrain KD405 - zákl.prvek 0,5m, H405 ks 1,00 0,00

PP ACO KerbDrain KD405 - zákl.prvek 0,5m, H405

VV žlabová linie 4

VV 1 1,00

VV Součet 1,00

38 M 04234
ACO KerbDrain KD405 - zešikmený prvek 0,915m, 

H405, levý
ks 1,00 0,00

PP ACO KerbDrain KD405 - zešikmený prvek 0,915m, H405, levý

VV žlabová linie 4

VV 1 1,00

VV Součet 1,00

39 M 04236 ACO KerbDrain KD405 - středový prvek 1,0 m, H405 ks 5,00 0,00

PP ACO KerbDrain KD405 - středový prvek 1,0 m, H405

VV žlabová linie 4

VV 5 5,00

VV Součet 5,00

40 M 04235
ACO KerbDrain KD405 - zešikmený prvek 0,915m, 

H405, pravý
ks 1,00 0,00

PP ACO KerbDrain KD405 - zešikmený prvek 0,915m, H405, pravý

VV žlabová linie 4

VV 1 1,00

VV Součet 1,00

41 M 04938 ACO Kerb Drain KD480 čelní stěna ks 1,00 0,00

PP ACO Kerb Drain KD480 čelní stěna

VV žlabová linie 4

VV 1 1,00

VV Součet 1,00

42 M 04237
ACO KerbDrain KD 405 - čelní stěna levá, s 

nátrubkem DN110
ks 1,00 0,00

PP ACO KerbDrain KD 405 - čelní stěna levá, s nátrubkem DN110

VV žlabová linie 4

VV 1 1,00

VV Součet 1,00

43 M 04232 ACO KerbDrain KD405 - zákl. prvek 1m, H405 ks 17,00 0,00

PP ACO KerbDrain KD405 - zákl. prvek 1m, H405

VV žlabová linie 4

VV 17 17,00

VV Součet 17,00

44 K 571908111
Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačírkem) tl 

200 mm
m2 6,40 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačírkem)  tl. 200 mm

VV dosypání kačírkem 

VV 6,4 6,40

Strana 11 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 6,40

45 K 596211110
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 

skupiny A pl do 50 m2
m2 28,21 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší 

s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním 

spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného 

materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2

VV chodník

VV 28,21 28,21

VV Součet 28,21

46 K 59621221.R
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 

mm skupiny A pl do 50 m2 do lože z betonu 
m2 6,98 0,00

PP
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl 

do 50 m2 do lože z betonu 

VV
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm do 

lože z betonu

VV 4,6+2,38 6,98

VV Součet 6,98

47 K 596212212
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 

mm skupiny A pl do 300 m2
m2 232,97 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací 

s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním 

spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného 

materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 

m2

VV vjezdy, parkovací stání

VV
13,33+15,33+22,56+13,91+14,37+16,30+9,55+15,86+7,23+24

,75+79,78
232,97

VV Součet 232,97

48 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 

boční opěrou do lože z betonu prostého
m 153,22 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP

Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním 

a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu 

prostého, do lože z betonu prostého

VV obrubník betonový silniční 1000x150x250mm

VV 82,21+14,6+2,5+7,2+7,3+3,81+9,6 127,22

VV žlabová linie

VV 26 26,00

VV Součet 153,22

49 M 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 127,22 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP obrubník betonový silniční 1000x150x250mm

VV obrubník betonový silniční 1000x150x250mm

VV 82,21+14,6+2,5+7,2+7,3+3,81+9,6 127,22

VV Součet 127,22

50 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového 

stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého
m 113,92 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP

Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s 

vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou 

z betonu prostého, do lože z betonu prostého

VV
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s 

boční opěrou do lože z betonu prostého

Strana 12 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 1,9+1,77+11,35+9,52+11,80+11,12+11+30,1+11,41+13,95 113,92

VV Součet 113,92

51 M 59217016 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm m 113,92 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm

VV obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm

VV 1,9+1,77+11,35+9,52+11,80+11,12+11+30,1+11,41+13,95 113,92

VV Součet 113,92

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

52 K 899331111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 

mm zvýšením poklopu
kus 2,00 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm  zvýšením 

poklopu

VV vpusť

VV 1+1 2,00

VV Součet 2,00

53 K 899431111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 

mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu
kus 1,00 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm  zvýšením 

krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur

VV čichačka

VV 1 1,00

VV Součet 1,00

54 K 1CH D+M Dělená chránička m 59,60 0,00

PP D+M Dělená chránička

VV D+M Dělená chránička

VV 7+7+7+7+7,5+6,6+9+8,5 59,60

VV Součet 59,60

D 91 Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 0,00

55 K 915111111
Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 

mm základní bílá barva
m 27,00 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Vodorovné dopravní značení stříkané barvou  dělící čára šířky 125 mm 

souvislá bílá základní

VV parkovací stání 

VV 4,5*6 27,00

VV Součet 27,00

56 K 915131111
Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, 

šipky, symboly základní bílá barva
m2 1,00 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Vodorovné dopravní značení stříkané barvou  přechody pro chodce, 

šipky, symboly bílé základní

VV vozíčkář

VV 1,0 1,00

VV Součet 1,00

57 K 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 

objímkami na sloupek nebo konzolu
kus 9,00 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Montáž svislé dopravní značky základní  velikosti do 1 m2 objímkami na 

sloupky nebo konzoly

VV
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu

VV 9 9,00

Strana 13 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 9,00

58 K 914511112
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s 

betonovým základem a patkou
kus 7,00 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP Montáž sloupku dopravních značek  délky do 3,5 m do hliníkové patky

VV
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s 

betonovým základem a patkou

VV 7 7,00

VV Součet 7,00

59 M IZ5a
značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř. 1, Al prolis, 

IZ5a
kus 1,00 0,00

PP značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř. 1, Al prolis, IZ5a

VV IZ5a

VV 1 1,00

VV Součet 1,00

60 M P6
značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř. 1, Al prolis, 

P6
kus 1,00 0,00

PP značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř. 1, Al prolis, P6

VV P6

VV 1 1,00

VV Součet 1,00

61 M IZ5b
značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř. 1, Al prolis, 

IZ5b
kus 1,00 0,00

PP značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř. 1, Al prolis, IZ5b

VV IZ5b

VV 1 1,00

VV Součet 1,00

62 M IP11a
značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř. 1, Al prolis, 

IP11a
kus 1,00 0,00

PP značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř. 1, Al prolis, IP11a

VV IP11a

VV 1 1,00

VV Součet 1,00

63 M IP10a
značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř. 1, Al prolis, 

IP10a
kus 1,00 0,00

PP značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř. 1, Al prolis, IP10a

VV IP10a

VV 1 1,00

VV Součet 1,00

64 M IP12
značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř. 1, Al prolis, 

IP12
kus 1,00 0,00

PP značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř. 1, Al prolis, IP12

VV IP12

VV 1 1,00

VV Součet 1,00

65 M E13-O1
značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř. 1, Al prolis, 

E13-O1
kus 1,00 0,00

PP značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř. 1, Al prolis, E13-O1

VV E13-O1

VV 1 1,00

Strana 14 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 1,00

66 M 40445201 zrcadlo dopravní kruhové D 800mm kus 2,00 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP zrcadlo dopravní kruhové D 800mm

VV DZ

VV 1+1 2,00

VV Součet 2,00

67 M 40445225 sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m kus 7,00 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m

VV sloupek Zn 60 - 350

VV 7 7,00

VV Součet 7,00

68 K 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení m 27,00 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Předznačení pro vodorovné značení  stříkané barvou nebo prováděné z 

nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodicí proužky

VV parkovací stání 

VV 4,5*6 27,00

VV Součet 27,00

69 K 915621111 Předznačení vodorovného plošného značení m2 1,00 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Předznačení pro vodorovné značení  stříkané barvou nebo prováděné z 

nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy

VV vozíčkář

VV 1,0 1,00

VV Součet 1,00

70 K 966006132
Odstranění značek dopravních nebo orientačních se 

sloupky s betonovými patkami
kus 2,00 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP

Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem  

s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou

VV 1+1 2,00

VV Součet 2,00

D 998 Přesun hmot 0,00

71 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným
t 158,43 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným  dopravní 

vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

VV dlažba/přídlažba+drť, beton

VV 4,065+45,104+2,07+15+2,377+0,723+24,14 93,48

VV obrubník+beton

VV 19,77+10,305+14,753+5,126+15 64,95

VV Součet 158,43

72 K 998223095
Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s 

krytem dlážděným za zvětšený přesun ZKD 5000 m
t 633,74 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným  Příplatek 

k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 

vzdálenost za každých dalších 5000 m přes 5000 m

VV dlažba/přídlažba+drť, beton

VV (4,065+45,104+2,07+15+2,377+0,723+24,14)*4 373,92

VV obrubník+beton

Strana 15 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (19,77+10,305+14,753+5,126+15)*4 259,82

VV Součet 633,74

73 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 

kamene, monolitickým betonovým nebo živičným
t 712,94 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 

betonovým nebo živičným  dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 

objektu

VV ŠD, kačírek

VV 216,69+2,611 219,30

VV MZK

VV 86,642 86,64

VV asfalty+postřik

VV 44,906+31,536+0,017 76,46

VV aktivní zóna

VV ŠD

VV 330,536 330,54

VV Součet 712,94

74 K 998225195
Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s 

krytem z kamene, živičným, betonovým ZKD 5000 m
t 2 851,75 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 

betonovým nebo živičným  Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes 

vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších 5000 m 

přes 5000 m

VV ŠD, kačírek

VV (216,69+2,611)*4 877,20

VV MZK

VV 86,642*4 346,57

VV asfalty+postřik

VV (44,906+31,536+0,017)*4 305,84

VV aktivní zóna

VV ŠD

VV 330,536*4 1 322,14

VV Součet 2 851,75

Strana 16 z 16


